

Date: 21.08.2023

Bid Bulletin No 2

Reference No.: ITB No. 4200465950

Provision of transportation services for migrants & refugees 2023

Question 1:

We are interested in participating only in LOT 1, does this mean that we need to fulfill also the other lots?

If not, then the grand Total will be same price as the total for Lot 1. Please correct me, if this is false.

Answer 1:

As per SECTION 3: DATA SHEET of the bidding documents:

Submitting proposals for lots of the TOR is: Allowed.

Proposers shall be allowed to quote prices for one or more lots identified in Section 5: Terms of Reference. However, Proposers must offer 100% of the items and 100% of the quantities per item specified per lot. Evaluation will be done per lot.

IOM will award a contract to: One bidder per lot of participation. The evaluation and award of contract will be conducted per lot.

Question 2:

With regards to the "total for a LOT", what do we have to sum?(maybe the cost for one (1) hour multiplied by the number of pick up points? For example, in LOT 1, number of pick up points are 17 (areas), and if the cost per hour is "X" Euros, then the total cost for financial proposal of LOT 1 is 17*X?

Answer 2:

Interested bidders are required to insert their offered prices per hour in the excel 'FORM J_BREAKDOWN FOR FINANCIAL PROPOSAL'. Upon inclusion of the prices in all cells per lot, the final price will calculate the 'GRAND TOTAL AVERAGE COST FOR LOT 1' (for LOT 1). As such the final financial proposal is calculated as an average cost of all prices per hour.